
Skaityti daugiau apie šią lokaciją

Žemėlapis

Maršrutas

1 Diena: Nica

Skrydis: Vilnius – Nica. Vykstate į viešbutį Nicoje. Nakvynė viešbutyje Nicoje. | ~20 km

2 Diena: Nica, Bastija

Pusryčiai. ~8 val. pažintis su senąja Nica, kuri iki šiol išsaugojo kultūrinius ryšius su kaimynine Italija. Pasivaikštote po žemutinį miestą,

apraizgytą siaurų gatvių, pasažų; aplankote Šv. Reparatės katedrą, pakylate į Pilies kalvą su dirbtinėmis kaskadomis, parku, Belandos

bokštu, Nyčės terasa, kur akys gėrisi nuostabia panorama į Angelų užutėkį, miestą ir Anglų bulvarą. Pietūs. Vykstate į uostą ir keltu

keliatės į Bastiją. Korsikos gamta yra viena mažiausiai paliestų Viduržemio jūros regione. „Kaliste“ - išvertus į lietuvių kalbą reiškia „pati

gražiausia sala“. Šį vardą Korsikai davė senovės graikai. Korsika – ketvirtoji pagal dydį Viduržemio jūros sala per amžius buvo

kartaginiečių, romėnų, gotų, saracėnų rankose, galiausiai genujiečiai ją pardavė Prancūzijai. Sala žavi nepriklausoma dvasia, pušimis

apaugusiais kalnais, neaprėpiama paplūdimių platybe, alyvmedžių giraitėmis ir citrusinių vaisių plantacijomis. Vykstate į viešbutį. Nakvynė

viešbutyje Bastijos apylinkėse.

3 Diena: Kortė, Bonifacijus

Pusryčiai. ~8 val. išvykstate į Kortę, dažnai vadinamą „Korsikos siela“. Tai korsikietiško nacionalizmo ir susitelkimo gimtinė, kur buvo

įkurtas pirmasis saloje ir iki šių dienų veikiantis universitetas, ir kur trečdalis miesto gyventojų – studentai. Kortės simbolis – ant stačios

uolos iškilusi ir puikiai iš visų pusių matoma XV a. citadelė, kurioje įsikūręs Korsikos muziejus. Citadelė, tarsi erelio lizdas, yra puikus

belvederis. Senamiesčio akmenimis grįstos gatvės atveda į  aikštę,  aikštę su paminklu „tautos tėvui“ – Paskaliui Paoli.

Netoliese – XV a. Apreiškimo bažnyčia su įspūdinga sakykla. Pietūs. Kelionę tęsiate į piečiausią Korsikos miestą Bonifacijų, įsikūrusį

Ga�ori Paolli



klinties ir granito skardžių pusiasalyje ir vadinamą „skardžių miestu. ~18 val. atvykstate į viešbutį. Nakvynė viešbutyje  /

Bonifacijaus apylinkėse. |  ~220 km

Porto-Vecchio

4 Diena: Bonifacijus,  salos, , AjačasLavezzi Sartene

Pusryčiai. ~8 val. siūlome plaukti į *  salas.  archipelagą sudaro 23 salos ir salelės. Jas pasiekti galima tik jūra. Dažnai jas

vadina „Viduržemio jūros Seišeliais“, tik jos gerokai mažesnės pagal mastelį. Salos sudarytos iš įvairių spalvų ir formų granitinių uolų, kur

puikūs takeliai pasivaikščiojimams, paplūdimiai maudynėms. Sugrįžę į miestą kylate į kalvą iki pakeliamo tilto Genujos vartuose, pro

kuriuos įeinate į senamiestį. Forti�kaciniais sustiprinimais apjuostas miestas pastatytas ant siauro ir ilgo iškyšulio, kuris puikiai integruojasi

į kalkines įspūdingas uolas. Aukštutinis miestas pilnas bažnyčių ir baltų namų. Apžiūrite sustiprinimus, citadelę, Vėliavos bastioną.

Pasivaikščiojimo kulminacija – *karaliaus Aragono laiptai, kurie labai statūs ir sudaryti iš 187 laiptelių; jais nusileidžiate žemai prie uolų ir

vandens. Pasakojama, kad šie laiptai uoloje buvo iškalti karaliaus Aragono kareivių per naktį, kai miestas buvo apgultas 1420 m. Iš tikrųjų

daugiau nei 2000 metų šie laiptai buvo naudojami nusileisti prie geriamo vandens šaltinio. Pietūs. Vykstate į , labiausiai

korsikietišką miestą iš visų Korsikos miestų, įsikūrusį ant kalno šlaitų ir ant didžiulės  uolos. Senojo miesto gatvelės labai

vaizdingos: akmeniniai namai, siauros gatvės ir mažos medžių pavėsyje miegančios aikštės. Miesto istorija siejama su galingų feodalų

šeimų istorija, kurios riterių epochoje varžėsi dėl valdžios saloje. Važiuojate Ajačo link. ~18 val. atvykstate į viešbutį. Nakvynė viešbutyje

Ajačo apylinkėse. |  ~130 km

Lavezzi Lavezzi

Sartene

Pitraghiu

5 Diena: Ajačas,  sala, Mezzu Mare Piana, Porto

Pusryčiai. ~8 val. vykstate į pietinę Ajačo dalį, kur eina pasieniečių takas, vedantis link  („Kraujuojančių“) salų. Jos taip

vadinamos dėl vulkaninės purpurinės uolienos. Būtent šiose salose Napoleonas norėjo būti palaidotas. Tiksliau – prie Parata iškyšulyje

esančio genujiečių bokšto. Salų archipelagui priklauso 4 salos, iš kurių trys yra mažesnės, tamsiai raudonos spalvos, kuriose veisiasi

kormoranai.  sala yra pirmoji ir didžiausia. Takas link Parata bokšto yra vaizdingas, su įspūdingais vaizdais į salas ir Ajačo

įlanką. Šis XVI a. bokštas yra vienas iš 90 genujiečių pastatytų bokštų Korsikoje, kad atremtų priešų atakas iš jūros. Nuo iškyšulio

atsiveria pritrenkianti panorama į  salas. Apžiūrite Ajačo miestą. Aplankote katedrą  ir citadelę, senąjį

uostą ir Admiraliteto uostą, Napoleono *namą, Austerlico aikštę su Napoleono statula ir jos kairėje esančia Napoleono grota, kur,

pasakojama, kai jis, vaikas būdamas, eidavo stebėti jūros nuo uolų. Pietūs. Išvykstate  kaimo link. Pakeliui sustojate aikštelėse

pasigrožėti vaizdinga pakrante.  yra vienas gražiausių kaimų Korsikoje, saugomas UNESCO, įsikūręs  prie nepaprasto grožio Porto

įlankos. Čia lankomos kalankos (nedidelės įlankos su aukštomis ryškiai oranžinės/raudonos spalvos įvairiausių formų dantytomis uolomis).

 ir  jungia siauras ir vingiuotas 2 km ilgio kelias, vedantis į kalankų „širdį“. Galima sakyti, kad tai 2 km laimės! Gniaužia

kvapą neįtikėtinų formų, 200-300 m aukščio raudonos uolos. Galima įžiūrėti šuns, širdies, kupranugario ar indėno formos uolas. Ši

vulkaninės kilmės uoliena (kaip ir visa sala) yra labai kieta ir nepasiduodanti vėjo ir vandens iššaukiamai erozijai. Vykstate į . ~18 val.

atvykstate į viešbutį. Nakvynė viešbutyje . |  ~180 km

Sanguinaires

Mezzu Mare

Sanguinaires Santa Maria Assunta

Piana

Piana

Piana Porto Ota

Calvi

Calvi apylinkėse

6 Diena: L‘Ile-Rousse kurortas, ir   kaimeliaiPigna Sant‘Antonino

Pusryčiai. ~8 val. išvykstate  kurorto link.  - vienas prabangiausių Korsikos kurortų. Aplankote netoli L‘Ile Rousse  L‘Ile-Rousse L‘Ile-



 kalnuose įsikūrusius  ir   kaimus. Viduramžiškas  laikomas seniausiu Korsikos kaimu ir turi

vieno gražiausių Prancūzijos kaimų vardą. Jis išsaugojo erelio formos akropolio išvaizdą.  vaizdingas kaimas, pasišventęs muzikai ir

amatams. Namai puošti mėlynomis langinėmis, daugybė parduotuvėlių, kur menininkai parduoda savo dirbinius. Atvykstate į .

Pietūs. Siūlome pasivaikščioti promenada  palei jūrą, kur išvystate senąjį  genujiečių bokštą Merijos aikštėje. Ir

svarbiausias miesto statinys su 21 kolona dengta miesto turgavietė, savo išvaizda panaši į graikišką šventyklą. Miesto simbolis – Pietra

sala, kurios rausva spalva davė vardą kurortui. Į salą galima nueiti užtvankos dėka. Sala pasiekiama pėstute per 15 min. iš miesto centro.

Praėjus genujiečių bokštą, takelis nuves iki Pietra švyturio, į kurį galima pakilti. Nuo jo matyti visas pusiasalis ir kurortas.

~18 val. atvykstate į viešbutį. Nakvynė viešbutyje kurorto apylinkėse. | ~40 km

Rousse Pigna Sant‘Antonino Sant‘Antonino

Pigna

L‘ll Rousse

La Marinella Scalo

 – 

L‘Ile Rousse 

L‘Ile Rousse 

7 Diena: Nica

Pusryčiai. Priklausomai nuo skrydžio laiko vykstate į oro uostą. Skrydis: Bastija - Nica. Vykstate į viešbutį. Laisvas laikas. Nakvynė

viešbutyje Nicoje. | 90 km

8 Diena: Grįžtate namo

Pusryčiai. Priklausomai nuo skrydžio laiko vykstate į Nicos oro uostą. Skrydis: Nica – Vilnius.

Kelionės metu autobusu nuvažiuojama ~  km700

Į kainą įskaičiuota

 | Vilnius – Nica – Vilnius, vietinis skrydis Bastija – Nica, rankinis ir registruotas orlaivio bagažas• Skrydis 1

 | Nica – Bastija bilietai• Keltas

 | 3  viešbučiuose• 7 nakvynės «

 | 7 pusryčiai (kontinentiniai)• Maitinimas

• Ekskursinė programa

 | vyksta su grupe iš Lietuvos• Lietuviškai kalbantis kelionės vadovas
Pagal aviakompanijos taisykles, teiraukitės likus 4 savaitėms iki kelionės• 1

Nėra įtraukta į kainą

 | turistas moka pats apie 100 € už visus * pažymėtus objektus• Mokami objektai
 | draudimas, arbatpinigiai, kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos, pietūs, vakarienės, miestų turistiniai

mokesčiai, ausinukai ekskursijų metu, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos
• Papildomos išlaidos

Kitos pastabos

 | dėl nuo kelionių organizatoriaus nepriklausančių aplinkybių kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų
skaičius ar kainos

• Gali keistis

 | Kaina pateikta asmeniui dviviečiame/ dviviečiame su pristatoma lova kambaryje. Priemoka už vienvietį kambarį – 300 €• Kambarys

 | gali būti su persėdimu• Skrydis


